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Korte forklaringer om Dåben og Døden 
                                                                                                        
Min bog PÅ VEJ MOD SANDHEDEN bør læses af alle, både af dem udenfor og indenfor de kristne 
menigheder, så de kan få et klart billede af Bibelens budskab i et let fortolket uforvrænget sprog. 
 
Hvorfor?  
Fordi ingen i disse grupper ved hvorfor de er på vej mod den evige død. De kristne tror selv på, at de er på 
vej mod frelsen, men den uhyggelige sandhed er, at de hverken er døbt som de skal, eller tilhører vor 
Frelser fordi de barnedøbes til en afgud ved navn Jesus, afguder forfører, de frelser ingen. Apostlene 
voksendøbte til YÁOHU, som er vor Frelsers rigtige navn. Afguder som Gud og Yezeus-Jesus er navne, 
som ondskabens kræfter med Satan i spidsen skjuler sig bag. Alle kristne som tilbeder Gud og Jesus 
tilhører ikke vor sande Frelser YÁOHU, de er uvidende om, at de er havnet i kløerne på Satan. De har 
ikke forladt frelsens vej, de er end ikke påbegyndt den. Derfor har YÁOHU heller ikke kunnet give dem 
Helligånden i gave efter dåben, for den dåb de er døbt med er forfalsket på Satans typiske måde, at løgnen 
skildres så den ligner sandheden.     
 
Vor Frelsers egne ord. 
 
Johannes-Evangeliet 5:43: Jeg er kommen i min Faders navn, og I tager ikke imod mig; hvis en anden 
kommer i sit eget navn, ham vil I tage imod. 
 
Når vi sammenligner disse to skriftsteder så bekræfter de, at Faderen og Sønnen er identiske.    
 
Paulus’ brev til Filipperne 2:6-8 Da han var i YÁOHUs skikkelse, holdt han det ej for et røvet bytte, 
men han gav afkald og tog tjenerskikkelse på og blev mennesker lig. Og da han i fremtræden fandtes 
som et menneske, ydmygede han sig selv og blev lydig til døden, ja døden på et kors.  
 
Det var en befaling Faderen gav i Det Gamle Testamente at hans navn skulle være det samme fra 
generation til generation, ja til evig tid. Således skete det så, da han inkarneredes og fødtes som et 
menneske på Jorden.   
Når vi endvidere medtager det følgende skriftsted som byder at dåben sker i det ene navn, som de begge 
to deler.  
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Mattæus-Evangeliet 28:19 Gå derfor hen og gør alle folkeslagene til mine disciple, idet I døber dem i 
Faderens og Sønnens og Helligåndens navn. 
 
Skrifterne er så klare og enkle, at selv et barn ikke kan misforstå dem, men de ”lærde” teologers forstand 
har Satan afsporet.   
 
Alle udenfor den kristne verden tror på enten ingenting eller på alle mulige andre åndelige fiduser, som 
hverken opfylder hvad de lover eller frelser dem fra den evige død. Mange af dem ved dog, at de ikke dør 
når deres krop dør, de ved også at de inkarneres igen, men de ved ikke at vor frelser snart vender tilbage 
til vor Jord, måske i dette liv eller om nogle få inkarnationer, og når det sker udslettes alle som ikke 
forinden er døbt til YÁOHU og har opfyldt hans bud. Det prøvede han at overbevise alle om dengang han 
var på Jorden og det er det budskab som vi i mishandlet form har fået overleveret gennem Bibelen. 
     
Med hensyn til døden så har jeg selv oplevet at dø og i fuld bevidsthed forlade mit dødelige legeme, så 
jeg ved, at YÁOHUs ord om, at vi ikke dør når vi dør de passer. Nogle erindringsbilleder fra tidligere liv 
har jeg også fået lov til at huske, så jeg kan fortælle en del om disse ting ud fra mine personlige 
erfaringer. Dem sammen med Bibelens mange spændende beretninger Bibelen giver læseren meget større 
forståelse af døden og reinkarnation.  
 
Efter at jeg har lagt en reklame ud på Google, for at henlede opmærksomheden på min bog, er der mange 
som reagerer på dette sponsorerede link, men kun få køber den, de fatter desværre ikke hvor alvorlig 
deres situation den er. At de kristne samfund næsten har udspillet deres rolle, betyder ikke at Bibelen ord 
om Frelse og opstandelse til det evige liv er udspillet, men det bliver færre og færre der får glæde af det.   
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